PORTARIA TRT GDG Nº 407/2012
(Protocolo nº 21.813/2012)

João Pessoa, 03 de outubro de 2012.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , usando das atribuições delegadas pelo
ATO TRT GP nº 249/2007, de 14 de dezembro de 2007,

R E S O L V E

I - Determinar  o deslocamento de MARIA DAS NEVES EDUARDO
PEREIRA COSTA, Analista Judiciário, Classe "C", Padrão "15", FC-03, da cidade de João
Pessoa/PB à cidade do Rio de Janeiro/RJ, no dia 28.10.2012, com retorno previsto para o
dia 01.11.2012.

A servidora irá participar do XII Encontro de Bibliotecários e Documentalistas
da Justiça do Trabalho, promovido no egrégio Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região,
na cidade supracitada, conforme autorização constante do Protocolo TRT nº 20.536/2012.

II - Arbitrar  o pagamento de 04 e 1/2 (quatro e meia) diárias à referida
servidora para ressarcimento de despesas.

Dê-se ciência.
Publique-se no BI.

GLAUCO DA SILVA CAMPOS
Diretor-Geral

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

G
L
A
U
C
O

D
A

S
I
L
V
A

C
A
M
P
O
S

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
3
/
1
0
/
2
0
1
2

1
6
:
1
3
:
0
6

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

0
0
0
E
B
C
B
2
1
E
.
A
A
1
E
1
A
3
2
E
7
.
0
E
5
5
8
F
2
A
6
3
.
9
5
2
9
3
1
7
3
D
0

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt13.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1021813.2012.000.02211  -  p. 1 de 1